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NAJNOWSZE PROGNOZY DLA ODRY
3000 worków ze Szczepanowa!2 dni – 600 
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Środa Śląska, pl. Wolności 43 (Rynek)

Pon.-Pt. 9-17,
Sob. 9-13

luka.rowerowo.sportowy@gmail.com

RABATY NA WYBRANE MODELE

Serwis i naprawa rowerów

RATY 0%

Sklep Rowerowo-Sportowy

tel. 71 317 46 03
ROWERY ROMET, MAJDLLER, TABOU 
i ELEKTRYCZNE ECOBIKE z ubezpieczeniem
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NAJNOWSZE PROGNOZY DLA ODRY

SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

• Drzewka i Krzewy Owocowe 
• Drzewa Alejowe 
• Krzewy Ozdobne
• Iglaki
• Byliny, Pnącza, Kwiaty

PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

Areszt dla zwyrodnialca
Do średzkiej jednostki zgłosiła się matka nieletniej, 
informując o mającym miejsce niepokojącym 
zdarzeniu w jednej ze średzkich miejscowości. 
Według relacji kobiety, obcy mężczyzna miał 
dokonać innej czynności seksualnej wobec jej 
16-letniej córki. 35-latek zaatakował nieletnią w 
pobliżu przystanku autobusowego, a następnie 
się oddalił. Przesłuchanie kilkunastu świadków 
całego zajścia oraz wytężona praca funkcjonariuszy 
Wydziału Kryminalnego pozwoliły na wytypowanie 
sprawcy, a tym samym na jego zatrzymanie i 
doprowadzenie przed wymiar sprawiedliwości. 
Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej przychylił się do wniosku Prokuratury Rejonowej w 
Środzie Śląskiej i wobec mężczyzny został orzeczony najsurowszy środek zapobiegawczy 
w postaci tymczasowego aresztowania. Podejrzany najbliższe trzy miesiące spędzi za 
kratkami. Na podstawie dotychczas zgromadzonego materiału dowodowego zachodzi 
uzasadnione podejrzenie, że zatrzymany mógł dopuścić się podobnych czynów na 
szkodę innych nieustalonych pokrzywdzonych. Z tych względów Prokuratura Rejonowa 
w Środzie Śląskiej, mając na uwadze przemawiający za tym interes społeczny, wyraziła 
zgodę na publikację wizerunku i danych osobowych podejrzanego.
W przypadku rozpoznania mężczyzny ze zdjęcia i podsiadania wiedzy w przedmiotowej 
sprawie prosimy o pilny kontakt z funkcjonariuszami KPP Środa Śląska pod nr tel. 47 87 
222 00 lub 47 87 222 22 lub email: kpp@sroda-slaska.wr.policja.gov.pl lub Prokuraturą 
Rejonową w Środzie Śląskiej. Zapewniamy anonimowość.

Włamywacze zatrzymani
4 września funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej, dokonali 
zatrzymania 3 mężczyzn. Dwóch z nich było odpowiedzialnych za dokonanie szeregu 
kradzieży z włamaniem w jednej ze średzkich miejscowości. Mężczyźni dopuścili się 
kradzieży m.in. sprzętu elektronicznego, ogrodowego, a także samochodu dostawczego 
– wartość poniesionych strat opiewała na ponad 70000 zł. Z kolei trzeci z mężczyzn, 
działając wspólnie i w porozumieniu z pozostałymi, zajmował się paserstwem. W 
toku wykonywanych czynności Policjanci odzyskali część mienia w postaci sprzętu 
elektronicznego i ogrodowego, a także samochód dostawczy. Zatrzymani mieszkańcy 
ościennych powiatów usłyszeli zarzuty i przyznali się do zarzucanych im czynów. Jeden 
z nich odpowie za kradzież z włamaniem w ramach recydywy. Mężczyźni za swoje 
czyny odpowiedzą przed sądem.

Pijany 19-latek spowodował kolizję
31 sierpnia w godzinach wieczornych dyżurny stanowiska kierowania średzkiej jednostki 
otrzymał zgłoszenie dotyczące kolizji w jednej z miejscowości na terenie powiatu. Na 
miejsce zostali zadysponowani funkcjonariusze Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego, 
którzy potwierdzili otrzymane zgłoszenie. 19-letni mieszkaniec powiatu średzkiego 
podczas wykonywania manewru cofania zahaczył o inny pojazd. Podczas rozmowy z 
młodym kierowcą Policjanci wyczuli od niego charakterystyczną woń alkoholu. Badanie 
alkomatem potwierdziło, że mężczyzna miał w organizmie ponad 1,5 promila! Sprawca 
kolizji przyznał, że pił wcześniej alkohol, jednak swoje zachowanie tłumaczył tym, że 
chciał jedynie podwieźć kolegę do sklepu. Za spowodowanie kolizji pod wpływem 
alkoholu 19-latek otrzymał mandat karny w wysokości 2500 zł i stracił prawo jazdy. 
Dodatkowo będzie musiał liczyć się z konsekwencjami karnymi za popełnione 
przestępstwo z art. 178a k.k.

Nietrzeźwy i na zakazie w rękach policji
27 sierpnia podczas patrolu terenu powiatu średzkiego uwagę mundurowych zwrócił 
kierowca samochodu marki Audi. Policyjne przeczucie nie zawiodło i tym razem. Podczas 
legitymowania okazało się, że kierujący posiada czynny zakaz prowadzenia pojazdów 
mechanicznych. Dodatkowo mundurowi wyczuli charakterystyczną woń alkoholu. 
Badanie alkomatem wykazało, że 36-latek ma ponad 2,5 promila alkoholu w organizmie. 
Mężczyzna został zatrzymany i doprowadzony do Komendy Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej, gdzie usłyszał zarzuty. Teraz za swoje czyny odpowie przed sądem.

Kradzież szczególnie zuchwała
27 sierpnia około godz. 14:00 dyżurny średzkiej 
jednostki otrzymał zgłoszenie dotyczące 
kradzieży sklepowej w jednym ze sklepów 
wielkopowierzchniowych na terenie Środy 
Śląskiej. Na miejsce zostali niezwłocznie 
zadysponowani Policjanci Zespołu Patrolowo-
Interwencyjnego. Okazało się, że kobieta 
i mężczyzna okradali paletę z towarem, 
znajdującą się na zewnątrz budynku, a 
następnie ukryli się w pobliskich zaroślach. 
Straty, jakie poniósł sklep, wyniosły niemal 
1000 zł. Policjanci niezwłocznie ruszyli za 
28-latką i 30-latkiem, by już po chwili dokonać ich zatrzymania. Sprawcy, dobrze 
znani Policjantom za swoje wcześniejsze wybryki, zostali doprowadzeni do Komendy 
Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej, gdzie usłyszeli zarzuty. W toku prowadzonych 
czynności Policjanci odzyskali większą część skradzionego towaru.
Za dokonanie przestępstwa kradzieży szczególnie zuchwałej grozi kara pozbawienia 
wolności od 6 miesięcy do lat 8.

19.09 20.09 21.09 22.09

Fałszywe wiadomości rzekomo od RCB, przejęcia kont 
na social mediach i fałszywe zbiórki - to tylko niektóre 
z możliwych oszustw w związku z występującą sytuacją 
powodziową. Zapoznaj się z zaleceniami przygotowa-
nymi przez Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestęp-
czości, aby uniknąć tych zagrożeń.

UWAGA na fałszywe wiadomości SMS, które oszuści roz-
syłają podszywając się pod Alert RCB!
W wiadomościach tych umieszczone są linki, w które nie 
należy klikać!
Przypominamy, że prawdziwe Alerty RCB NIE ZAWIERAJĄ 
LINKÓW!
Aby upewnić się, że otrzymany Alert RCB jest autentyczny, 
możesz to zwery§ kować poprzez:
• o§ cjalną stronę internetową Rządowego Centrum Bezpie-

czeństwa: https://www.gov.pl/web/rcb
• pro§ le w mediach społecznościowych Rządowego Centrum 

Bezpieczeństwa.

Jeśli otrzymasz wiadomość, która wygląda jak Alert RCB, ale 
zawiera link lub budzi Twoje wątpliwości, prosimy, abyś nie kli-
kał w odnośnik i nie odpowiadał na wiadomość.

Fałszywe zbiórki
W związku z pojawiającymi się informacjami o fałszywych 
zbiórkach, dotyczących pomocy powodzianom, apelujemy 
o szczególną ostrożność. Oszuści coraz częściej wykorzystują 
dramatyczne wydarzenia, aby wyłudzać pieniądze pod pozo-
rem działań charytatywnych.

Co zrobić, aby uniknąć oszustwa:
• wspierać tylko o§ cjalne zbiórki organizowane przez znane 

i zaufane organizacje,
• wery§ kuj strony internetowe oraz pro§ le społecznościowe, 

na których publikowane są apele o pomoc (upewnij się, czy 
organizatorzy udostępniają swój kontakt np. telefon, mail),

• uważaj na podejrzane wiadomości e-mail, SMS-y lub komu-
nikaty w mediach społecznościowych.

Pamiętaj!!! Twoja pomoc jest niezwykle cenna, ale warto upew-
nić się, że tra§ a do potrzebujących, a nie w ręce oszustów. W 
przypadku wątpliwości co do wiarygodności zbiórki, skontak-
tuj się bezpośrednio z organizatorami.

Przejęcia kont na mediach społecznościowych

Oszuści żerując na ludzkiej tragedii, w związku z sytuacją powo-
dziową, próbują przejąć konta na pro§ lach społecznościowych.
W tym celu przygotowują krzykliwy nagłówek ze zdjęciem, np. 
dziecka lub zwierzęcia w sytuacji zagrożenia. Do wpisu dołą-
czony jest link, w który należy kliknąć i zalogować się poda-
jąc swoje wrażliwe dane. Podanie tych danych na podstawio-
nej stronie powoduje przejęcie naszych danych do logowania.
Pamiętaj! Jeśli jesteś już zalogowany na swoim koncie, nie ma 
konieczności ponownego logowania!
Nie podawaj loginu i hasła. Nie panikuj. Po prostu zamknij 
podejrzaną stronę.

Możesz też zgłosić ją do nas tutaj: https://incydent.cert.pl/

UWAGA NA MOŻLIWE OSZUSTWA W ZWIĄZKU Z POWODZIĄ!
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1 września uczestniczyłem w 
posiedzeniu Rady ds. Samorządu 
Terytorialnego w Wieluniu. 
Posiedzenie, połączone z obcho-
dami wybuchu II wojny świa-
towej, odbyło się w Muzeum 
Ziemi Wieluńskiej z udziałem 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy. 
Tematem posiedzenia były repa-
racje z tytułu strat, jakie Polska 
i Polacy ponieśli z powodu na-
paści Niemiec na Polskę w 1939 
oraz okupacji. Oszacowana 
przez ekspertów wartość pol-
skich strat to 6 bln 200 mld zł. 
Większość oszacowanych repara-
cji to straty, jakie Polska poniosła 
w ludziach – ponad 5 mln obywa-
teli. Wnioski z dyskusji były jedno-
znaczne - sprawa materialnego za-
dośćuczynienia od Niemiec wciąż 
czeka na załatwienie.

Ostatnie kilka dni to narastają-
ce zagrożenie powodziowe i pod-
topienia w wielu rejonach Ziemi 
Średzkiej w wyniku ekstremalnych 
opadów deszczu jakie nawiedzi-
ły m.in. nasz region. W każdej z 
gmin powiatu wystąpiły liczne 
podtopienia. Mieszkańcy zagro-
żonych miejscowości, druhowie 
OSP i wolontariusze bardzo o�ar-
nie zabezpieczali i zabezpieczają 
tereny nadodrzańskie: Brodno, 
Rzeczyca, Kobylniki, Szczepanów, 
Słup, Zakrzów, Malczyce, Prężyce, 
Miłoszyn, ale też na południu po-
wiatu gdzie wylewają Strzegomka 
i Bystrzyca. 

W wielu miejscach powia-
tu trwają umocnienia wałów z 
worków z piaskiem. Ogromnym 
nakładem sił i środków ze wspar-
ciem sprzętu �rm Ada-Bruk i Igor 
Garden oraz OSP powstał 600 m 
wałek ziemny Lipnica-Brodno. 
Takie oddolne działania to wielka 
sprawa i ogromny szacunek dla 

inicjatorów i wszystkich zaanga-
żowanych mieszkańców.

Sytuacja powodziowa jest 
aktywnie monitorowana przez 
powiatowy i gminne sztaby kry-
zysowe. 17 września odbyło się 
też zdalne posiedzenie Rady ds. 
Samorządu Terytorialnego z 
udziałem Prezydenta RP ws. sytu-
acji powodziowej, w czasie którego 
osobiście przedstawiłem aktual-
ną sytuację na Ziemi Średzkiej i 

realne zagrożenia powodziowe. 
Samorządowcy z wielu rejonów 
Polski - członkowie Rady ds. ST 
zadeklarowali lub już uruchomili 
wsparcie dla powodzian i zala-
nych miast czy gmin. Wśród nich 
są m.in. Małopolska, Podkarpacie, 
Stalowa Wola, Wieluń, Zakliczyn, 
Skarszewy czy Chełm. Najbliższy 
weekend i kolejne dni będą wiel-
ką próbą dla urządzeń hydro-
technicznych, umocnień, szta-
bów kryzysowych i lokalnych 
społeczności…

Tyle informacji w moim 
bieżącym kąciku prasowym. 
Niezmiennie zapraszam do ob-
serwowania mojego pro­lu FB 

- Adam Ruciński - samorządowiec 
Ziemi Średzkiej. W tej kadencji 
jako Radny Rady Powiatu. Foto z 
posiedzenia Rady ds. ST – KPRP, 
zaś foto z oddolnych inicjatyw 
mieszkańców zabezpieczających 
przed powodzią – Sołtys Brodna.

Adam Ruciński - 
samorządowiec Ziemi Średzkiej

Zgodnie z moją deklaracją jako radnego Rady Powiatu przekazuję Państwu 
najważniejsze informacje o podejmowanych działaniach i inicjatywach oraz 
kluczowych sprawach dla Mieszkańców Powiatu. Dziś kilka informacji z 
ostatnich kilkunastu dni.

Adam Ruciński – samorządowiec Ziemi Średzkiej
Kącik prasowy radnego Powiatu
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Posiedzenie Rady ds. Samorządu Terytorialnego w Wieluniu z udziałem Prezydenta RP Fot 
KPRP

Budowa wałku ziemnego Lipnica-Brodno Fot. FB Mariusz Nowak

Zdalne posiedzenie Rady ds. ST przy Prezydencie RP Fot AR - SZŚ

Dziś ze Szczepanowa wyje-
chało ponad 3000 worków z pia-
skiem na wały w Kobylnikach. To 
ogromny wysiłek, który był moż-
liwy dzięki Wam wszystkim.

Było niesamowicie widzieć, jak 
potra�my się zjednoczyć – przy-
były dzieci, młodzież, dorośli i 
seniorzy. 

Szczególne podziękowania 
dla osób, które w ekspresowym 
tempie zorganizowały transport: 

Green Energy - Przemysław 
Babiński, Mariusz Nowak, 
Waldemar Tuligłowicz, Panu 
Piotrowi oraz Panu Ucińskiemu. 

Dziękujemy również za obec-
ność i pomoc Panu Adamowi 

Rucińskiemu, 
a także Panu Krzysztofowi Hen 
oraz Paka Bruk, którzy kolejny 
raz zorganizowali i dostarczyli 
nam piasek.

Poinformujemy, jeśli będzie 
dalsza potrzeba pomocy przy 
workowaniu piasku.

Dziękujemy!
SOŁECTWO SZCZEPANÓW 

Drodzy Mieszkańcy! Z 
całego serca dziękujemy 
za Wasze liczne 
przybycie i ogromne 
zaangażowanie!

3000 worków ze Szczepanowa!
Zbiórka dla powodzian.
* Co potrzeba ? *
- woda w butelkach 
- żywność z długą datą ważności np: kon-
serwy,kawa, herbata, żywność w słoikach 
- środki czystości 
- środki higieniczne 
- koce, ręczniki, pościel 
CHCESZ POMÓC ?
Przynieś co masz - na Świetlicę Wiejską w 
Cesarzowicach 
w godz. od 15.00 do 19.30
od wtorku do piątku 
W IMIENIU POWODZIAN
BARDZO DZIĘKUJEMY

Świetlica Cesarzowice

Do mieszkańców 
Cesarzowic

WAŻNY KOMUNIKAT (18.09)
Uwaga, o 12:00 zamykamy drogowe m. Średzkie.
Ruch kołowy i pieszy na ul. Średzkiej zostanie skierowany na sąsiednie mosty, po których 
biegnie torowisko.
Przyczyną zamknięcia jest konieczność zapewnienia sprawnego dojazdu i możliwości pracy 
służbom na wypadek potrzeby usunięcia rumoszu drzewnego, niesionego przez wartki 
nurt Bystrzycy.

BP UM Wrocławia

ul. Marszowicka i Most 
Marszowicki zamknięte
ul. Marszowicka od ul.Wolskiej do ul. Głównej jest zamknięta! 
Jaki to odcinek?
- Most Marszowicki i ul Główna do krzyżówki na Stabłowicach oraz cały odcinek ul. Marszo-
wickiej wzdłuż Bystrzycy do Leśnicy (do ul.Wolskiej) jest zamknięty!
Jedyny wyjazd z Wilkszyna jest przez ul. Chrobrego (Biedronka) do Leśnicy.

Apel Komendanta Głównego PSP 
do mieszkańców i pracodawców
Szanowni Państwo,
W obliczu trudnej sytuacji powodziowej, apeluję do wszystkich o szczególną uwagę i śledzenie komunikatów i alertów oraz sto-
sowanie się do poleceń służb. 
Do pracodawców zwracam się z prośbą o zrozumienie i życzliwe podejście do pracowników, którzy jako strażacy OSP, ratownicy i 
wolontariusze zaangażowani są w działania ratownicze. Ich pomoc i oddanie są nieocenione w tych trudnych chwilach.
Wspólnymi siłami możemy przetrwać ten trudny czas! 

nadbryg. dr inż. Mariusz Feltynowski
Komendant Główny 

Państwowej Straży Pożarnej

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808

reklama@otomedia.pl
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 OPERATOR I PROGRAMISTA TOKARKI  I FREZARKI CNC

 
 FIUKA Polska firma z wieloletnią tradycją i doświadczaniem w dziedzinie

formowania metali i tłoczenia głębokiego dla szeroko pojętego przemysłu 
samochodowego zatrudni pracowników na stanowisk

 

 

MECHANIK NARZĘDZIOWIEC
 

USTAWIACZ MASZYN  

OPERATOR PRAS
PRACOWNIK MAGAZYNU
PRACOWNIK PRODUKCJI 

 

 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: 

rekrutacja@fiuka.pl 

 

FIUKA POLSKA SP. Z O.O.
 

ul. Polna 17c,  Komorniki 
55-300 Środa Śląska

Od Kandydatów nie oczekujemy wcześniejszego doświadczenia zawodowego 
w danym obszarze, ale wymagamy chęci do pracy.

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukujemy kandydatów na stanowisko:

ELEKTRYK ds. INFRASTRUKTURY  
nr ref. EI/09/24

Do obowiązków osoby zatrudnionej na tym stanowisku należeć będzie:
•	Wykonywanie	napraw,	przeglądów	i	konserwacji	infrastruktury	od	strony	elektrycznej
•	Nadzór	nad	instalacjami	elektrycznymi	w	zakładzie
•	Realizacja	prac	związanych	z	prewencyjnym	utrzymaniem	ruchu
•	Nadzór	nad	dokumentacją	elektryczną	instalacji,	maszyn	i	urządzeń

Wymagania wobec kandydatów:
•	Min.	5-letnie	doświadczenie	zawodowe	w	służbach	utrzymania	ruchu	w	firmie	produkcyjnej
•	Wykształcenie	minimum	zawodowe	kierunkowe	(elektryk,	elektronik,	automatyk,	elektromechanik)
•	Umiejętność	czytania	schematów	elektrycznych	i	wykonywania	pomiarów	elektrycznych
•	Preferowane	uprawnienia	SEP	grupa	E
•	Brak	przeciwwskazań	zdrowotnych	do	pracy	na	wysokości	powyżej	3	metrów
•	Umiejętność	pracy	w	grupie
•	 Zaangażowanie		oraz	sumienność

Oferujemy:
•	Ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej
•	 Zatrudnienie	na	umowę	o	pracę	w	pełnym	wymiarze	godzin
•	Atrakcyjne	wynagrodzenie,	możliwość	rozwoju	zawodowego
•	Bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z numerem	referencyjnym	w temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na adres:
e-mail: rekrutacja@roben.pl

Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.
ul. Ceramiczna 2,55-300 Środa Śląska 

www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	
przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Elektryk	ds.	Infrastruktury		
prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2”.
Informujemy	iż	skontaktujemy	się	tylko	z	wybranymi	kandydatami.	

R E K L A M A

Przed powodzią:
• sprawdź zagrożenie powodziowe dla twojego miejsca zamieszkania,
• słuchaj prognoz pogody i śledź komunikaty lokalnych mediów,
• wykup polisę ubezpieczeniową,
• zapoznaj się ze sposobami ostrzegania i alarmowania, drogami i 

miejscami ewakuacji ludzi, zwierząt, pojazdów, maszyn rolniczych 
i innego mienia,

• opracuj Rodzinny plan powodziowy (wzór do pobrania z materia-
łów informacyjnych umieszczonych na stronie Krajowego Zarządu 
Gospodarki Wodnej www.kzgw.gov.pl),

• wszyscy członkowie rodziny, zwłaszcza dzieci i osoby starsze, 
powinni wiedzieć co robić w razie powodzi, ustal sposoby kontak-
towania się i drogi ewakuacji,

• naucz domowników wyłączania głównego zasilania elektrycznego 
i dopływu gazu i wody,

• nie umieszczaj na poziomie piwnic urządzeń wrażliwych na dzia-
łanie wody,

• utrzymuj sprawny system odprowadzania wód z dachu oraz 
ukształtowanie terenu wokół domu w sposób umożliwiający 
odpływ deszczówki z okolic budynków,

• regularnie udrażniaj rowy odwadniające,
• zabezpiecz budynki (np. budowa murku, przygotowanie na czas 

powodzi osłon na drzwi i okna piwnic),
• aby zapobiec wypływowi ścieków z kanalizacji zamontuj specjalne 

zawory lub bądź przygotowany do zatkania rur.

W sytuacji zagrożenia powodziowego:
• słuchaj komunikatów o zagrożeniu i sposobach postępowania w 

lokalnym radiu i telewizji,
• jeśli możesz - odeślij dzieci i osoby starsze w bezpieczne miejsce 

np. do znajomych czy rodziny,
• upewnij się, że wszyscy członkowie rodziny, zwłaszcza dzieci, wie-

dzą co robić w razie powodzi, ustal sposoby kontaktowania się i 
drogi ewakuacji,

• naucz najbliższych członków rodziny odłączania źródeł energii, 
gazu i wody,

• przenieś miejsca sypialne i wartościowe rzeczy na górne kondy-
gnacje budynku,

• przygotuj w bezpiecznym miejscu lekarstwa, dowody osobiste oraz 
inne dokumenty potwierdzające tożsamość, kosztowności, pienią-
dze, dokumenty dotyczące domu i posiadanych gruntów, dokumen-
tację działalności gospodarczej i polisy ubezpieczeniowe,

• zgromadź w domu niezbędną ilość żywności o długotrwałej waż-
ności do spożycia, wodę i przygotuj odpowiednią odzież, latarki, 
koce i środki higieniczne,

• dbaj o to, by telefony komórkowe cały czas były naładowane,
• pojazdy z terenu posesji przemieść w niezagrożone powodzią 

miejsca,
• zabezpiecz budynki i przygotuj worki z piaskiem,
• rozważ ewakuację zwierząt zaraz po ogłoszeniu alarmu powodzio-

wego; jest ona zawsze dużo trudniejsza i czasochłonna niż ewaku-
acja ludzi (sprzęt pływający straży pożarnej czy wojska bardzo czę-
sto nie nadaje się do ewakuacji dużych zwierząt),

• przygotuj zwierzęta hodowlane do ewakuacji, porozmawiaj z sąsia-
dami o wzajemnej pomocy przy załadunku,

• paszę dla zwierząt przenieś w niezagrożone zalaniem miejsce,
• zabezpiecz substancje niebezpieczne takie jak: pestycydy, środki 

owadobójcze, farby, lakiery, rozpuszczalniki i inne środki chemiczne,
• zadbaj o bezpieczne przechowywanie zbiorników z olejem, 

paliwem,
• jeśli masz sprzęt pływający - utrzymuj go w sprawności (pontony, 

łodzie itp.) i używaj go wyłącznie podczas zagrożenia życia,
• przygotuj się do ewakuacji. 

Pozostawanie na zalanym terenie to ogromne ryzyko. Oprócz zagro-
żenia utonięciem, musisz liczyć się z narażeniem na choroby zakaźne, 
brakiem prądu, wody i kanalizacji; pamiętaj, że w razie konieczno-
ści możesz nie otrzymać pomocy medycznej na czas. Nie zostawaj na 
zalanym terenie ze względu na dobytek – teren będzie zabezpieczony 
przez właściwe służby.

W trakcie powodzi:
• w miarę możliwości zapobiegaj tworzeniu się atmosfery paniki,
• wyłącz instalację elektryczną i gazową oraz zabezpiecz sieć kana-

lizacyjną lub szambo,
• w przypadku niebezpieczeństwa natychmiast przemieść się na 

wyżej położone tereny,
• jeśli posiadasz telefon komórkowy, miej go zawsze przy sobie i 

zadbaj, aby bateria była naładowana,
• ustaw radioodbiornik zasilany bateriami na częstotliwość lokalnej 

stacji radiowej, aby uzyskać najnowsze informacje o sytuacji i spo-
sobach postępowania,

• przygotuj się do ewakuacji; pamiętaj o tym, że osoby dorosłe 
powinny mieć przy sobie nie więcej niż 50 kg bagażu (do 20 kg na 
osobę, do 50 kg na rodzinę),

• miej przy sobie apteczkę pierwszej pomocy i używane przez 
domowników leki, niezbędny zapas jedzenia i wody pitnej, ciepłe 
ubrania, śpiwory i koce (zgromadzone w górnych partiach domu),

• nie używaj wody ze studni ani wody gruntowej - może być skażona,
• nie chodź po obszarach zalanych – szybko płynąca woda może 

przewrócić dorosłego człowieka; jeśli musisz przekroczyć zalany 
obszar użyj do badania gruntu przed sobą tyczki,

• w razie zagrożenia życia lub zdrowia dzwoń na numer alarmowy 
112. 

Telefony alarmowe w razie niebezpieczeństwa:
• 112 – numer alarmowy
• 999 – Pogotowie Ratunkowe
• 998 – Straż Pożarna
• 997 – Policja

Po powodzi:
• słuchaj komunikatów radiowych i telewizyjnych, nie wracaj do 

domu, dopóki władze nie ogłoszą, że jest to bezpieczne oraz nie 
zostanie przywrócone zaopatrzenie w wodę pitną, usprawniony 
system kanalizacji i usunięte odpady,

• jak najdłużej pozostań poza zasięgiem wód powodziowych,
• sprawdź fundamenty i ściany domu czy nie ma pęknięć lub innych 

uszkodzeń, upewnij się, że budynek nie grozi zawaleniem, a w 
przypadku wątpliwości zgłoś to do nadzoru budowlanego i władz 
samorządowych,

• wchodząc do zalanych wcześniej budynków zachowaj szczególną 
ostrożność, używaj nieprzemakalnego, trwałego obuwia,

• unikaj kontaktu z wodami powodziowymi – mogą być skażone,
• przed włączeniem instalacji elektrycznej i gazowej, sprawdź je 

korzystając ze specjalistycznej pomocy,
• przed korzystaniem sprawdź instalację wodno-kanalizacyjną,
• w celu osuszenia budynku otwórz wszystkie okna i drzwi, uruchom 

ogrzewanie lub skorzystaj z przenośnych urządzeń grzewczych,
• zalane pomieszczenia zdezynfekuj, wywietrz, wysusz i odmaluj 

(szczególnie jeśli przechowujesz w nich żywność, przygotowujesz 
posiłki lub jeżeli przebywają w nich dzieci); usuń wszystkie ele-
menty które utrzymują wilgoć i utrudniają wysychanie pomiesz-
czeń, meble odsuń od ścian na co najmniej 20 cm i podnieś mini-
mum 5 cm od podłogi,

• wyrzuć całą żywność, która miała kontakt z wodą powodziową, a 
do celów spożywczych używaj tylko wody butelkowanej lub dowo-
żonej beczkowozami, wodę gotuj przed użyciem; dbaj o higienę, 
często myj ręce mydłem w czystej wodzie,

• jeżeli twój majątek był ubezpieczony, jak najszybciej skontaktuj się 
z ubezpieczycielem i dowiedz się, jakie działania musisz podjąć, by 
uzyskać odszkodowanie; szybkie zgłoszenie pozwoli zaplanować 
likwidację szkód,

• powodzianie mogą liczyć na zaliczki, które pozwolą im na zakup 
sprzętu niezbędnego do zabezpieczenia zniszczonych budynków; 
jeśli to możliwe, przed przystąpieniem do usuwania skutków powo-
dzi zrób zdjęcia lub zapis wideo uszkodzeń, materiał ten pomoże 
udokumentować straty przy ubieganiu się o odszkodowanie,

• zgłoś się po pomoc � nansową do gminnego lub miejskiego ośrodka 
pomocy społecznej; zasiłek ten jest przeznaczony na pokrycie kosz-
tów zakupu żywności, leków, opału, odzieży, niezbędnych przed-
miotów użytku domowego; szczegóły na temat pomocy uzyskasz 
u swojego sołtysa lub w urzędzie gminy,

• jeśli to możliwe, włącz się do pomocy w usuwaniu skutków 
powodzi.

Powódź – jak się zachować
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na Twoje inwestycje EKO
Oprocentowanie jedyne 8,50%

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 9,33% 
przy założeniach: kredyt wypłacony jednorazowo na okres 60 miesięcy, 
równe raty miesięczne, całkowita kwota kredytu 60 000,00 zł oprocentowanie stałe 
8,50 %, pierwsza rata kapitałowo – odsetkowa płatna przez Kredytobiorcę wynosi 1 
433,15 zł, liczba rat: 60. , całkowity koszt kredytu 13 573,57 zł w tym: prowizja 1,00% 
od kredytu, tj. 2 600 zł, 
odsetki 12 973,57 zł.,
Całkowita kwota do zapłaty 73 573,57 zł
Kalkulacja została dokonana na 9 stycznia 2024 r. na reprezentatywnym przykładzie

Prowizja za udzielenie kredytu 1,00%

R E K L A M A

Tak się skończyło:
Kochani !
Chciałbym bardzo, ale to bardzo 
podziękować:
Gminie Środa Śląska za bułki i wodę!
Bricomarche w Środzie Śląskiej - za 
worki!
Starostwo za worki!

Żabce w Środzie Śląskiej za hot-dogi i 
kawę!
Naszym kobietom z wioski za wydanie 
ciepłego posiłku!
WSZYSTKIM zaangażowanym w dzisiej-
szy dzień!
TO POKAZUJE, ŻE JESTEŚMY JEDNOŚCIĄ!

MARIUSZ NOWAK

Wał na Lipnicę zakończony - dwa dni ciężkiej pracy, 
ale efekt jest.

2 dni – 600 metrów wału

Tak się zaczęło:
Droga na Lipnicę - polna - robimy wał 
przed cofką. Podjęliśmy decyzję że zry-

wamy drogę starą i usypujemy wałek, 
który już zostanie dla naszego bez-
pieczeństwa. Po wszystkim będziemy 
odbudowywać z kamienia drogę.

W chwili obecnej Brodno, 
Lipnica oraz kolonia Rzeczyca 
przygotowywane są na moż-
liwość cofnięcia się wód rzeki 
Średzka Woda. Trwają intensyw-
ne prace zabezpieczające te tere-
ny. Dowożone są worki i piasek 
mające na celu zabezpieczenie 
mienia mieszkańców, a sytuacja 
w miejscowościach jest stale 
monitorowana. 

Ciągle kontrolowane są tak-
że miejscowości położone bez-
pośrednio przy wałach Odry: 
Rzeczyca, Brodno, Zakrzów, Słup i 
Kobylniki. Dla nich również prze-
widziano dalsze dostawy worków 
i piasku. Zapotrzebowanie na 
te materiały należy zgłaszać do 
Straży Miejskiej pod nr tel. 71 396 
07 38 lub do Gminnego Centrum 
Reagowania - tel. 502 752 174. 

W godzinach porannych w 
środę 18 września rozpocznie 

się całodobowy monitoring wa-
łów na terenie gminy. Ze wzglę-
dów bezpieczeństwa w środę 
aż do odwołania może nastąpić 
zamknięcie drogi Rzeczyca - 
Chomiąża. Pomocy w przypadku 
podtopień i strat materialnych 
w gospodarstwach domowych 
udzieli Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej - tel. 71 396 07 84.

Wszystkie miejscowości z te-
renu Gminy przez cały czas mogą 
zgłaszać potrzebę udrożnienia 
przepustów, studzienek i rowów. 
W tym celu należy kontaktować 
się z wydziałem inwestycji urzędu 
miejskiego pod nr tel. 71 39 60 714 
lub ze spółką Średzka Woda - tel. 
994. Prosimy jednak pamiętać, że 
miejscowości oddalone od wa-
łów i nienarażone na co�i z rzeki 
Średzka Woda nie mają w tym 
momencie powodów do paniki.

Decyzją sztabu kryzysowego na terenie Gminy Środa 
Śląska od 16 września obowiązuje stan pogotowia 
przeciwpowodziowego

Środa Śląska - stan pogotowia przeciwpowodziowego

Uwaga!!!   Zmiany komunikacja 
linia 923 i 123
W związku z komunikatem o zamknięciu ulicy Marszowickiej od ulicy Wolskiej do ulicy Głów-
nej oraz braku przejazdu przez Most Marszowicki tymczasowo i operacyjnie zostaną wprowa-
dzone następujące zmiany trasy przejazdów dla linii 123 i 923.
Linia 123
LEŚNICA - Płońskiego - Rubczaka - Trzmielowicka - Średzka - Jeleniogórska - Stabłowicka - 
Główna - Królewiecka - Pilczycka - Hutnicza - Lotnicza - METALOWCÓW
METALOWCÓW - Lotnicza - Górnicza - Pilczycka - Królewiecka - Główna - Stabłowicka - Jele-
niogórska - Średzka - Trzmielowicka - Rubczaka - Płońskiego - LEŚNICA
Linia 923
dla kursów do Brzeziny:
LEŚNICA - Średzka - Dolnobrzeska - Wińska - BRZEZINA Chrobrego - Szkolna - PISARZOWICE 
Wrocławska - WILKSZYN Główna - WILKSZYN (PĘTLA) nawrót - Główna - PISARZOWICE Wro-
cławska - BRZEZINKA ŚREDZKA - Główna - BRZEZINA Chrobrego - Kopernika - BRZEZINA (PĘTLA)
BRZEZINA (PĘTLA) - Kopernika - Chrobrego - BRZEZINKA ŚREDZKA - PISARZOWICE Wrocław-
skia - WILKSZYN Główna - WILKSZYN PĘTLA) nawrót - Główna - PISARZOWICE Wrocławska 
- BRZEZINA Szkolna - Chrobrego - WROCŁAW Wińska - Dolnobrzeska - Średzka - LEŚNICA
dla kursów skróconych do Wilkszyna
LEŚNICA - Średzka - Dolnobrzeska - Wińska - BRZEZINA Chrobrego - Szkolna - PISARZOWICE 
Wrocławska - WILKSZYN Główna - WILKSZYN (PĘTLA)
WILKSZYN (PĘTLA) - Główna - PISARZOWICE Wrocławska - BRZEZINA Szkolna - Chrobrego - 
WROCŁAW Wińska - Dolnobrzeska - Średzka - LEŚNICA

Autobusy będą zatrzymywały się na każdym przystanku na trasie objazdu.
Ze względu na dynamicznie zmieniającą się sytuację możliwe kolejne zmiany w trasach 
przejazdu linii komunikacji miejskiej i aglomeracyjnej. Prosimy również o śledzenie komu-
nikatów służb.

Apelujemy również, aby nie 
wierzyć w informacje rozpo-
wszechniane przez nieuprawnione 
osoby, wywołujące niepotrzebny 
niepokój wśród mieszkańców. 
Sytuacja jest stabilna, jesteśmy w 
stałym kontakcie z lokalnymi służ-
bami i instytucjami. Zarówno my, 
jak i wszystkie jednostki ratowni-
cze, przez najbliższe dni pozosta-
jemy w stanie gotowości.

Śledźcie komunikaty, stosuj-
cie się do poleceń służb, a przede 
wszystkim zadbajcie o swoje bez-
pieczeństwo oraz zachowajcie 
szczególną ostrożność i rozsądek.

502 752 174 - Gminne Centrum 
Reagowania
609 674 798 - Straż Miejska
994 - Średzka Woda
112 - numer alarmowy

Wspólnie z Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Środzie Ślą-
skiej uruchamiamy zbiórkę dla osób 
poszkodowanych przez powódź. Nie-
zbędne rzeczy można dostarczyć do 
Kawiarenka Ceka - Środa Śląska (ul. 
Przyszkolna 3, Środa Śląska, boczne wejście w naszym budynku).

Co można przekazać:
- żywność do prostego podania, odgrzania, słoiki, zupy instant, konserwy mięsne, pasz-

tety, pieczywo, ser żółty, serki do smarowania pieczywa, kawy, herbata, cukier, mleko, 
- dla dzieci: mleko typu bebiko 1,2, jedzenie w słoiczkach, słodycze dla dzieci
- WODA
- karma dla zwierząt,
- pieluchy dla dzieci, pieluchy dla doroslych!!!
- środki higieny osobistej, podpaski, kremy na odparzenia, podkłady, środki do dezynfekcji
- leki przeciwbólowe i na przeziębienie o przydatnym terminie ważności,
- wiadra plastikowe
- miski plastikowe do kontaktu z żywnością, 
- środki czystości do sprzątania
- szczoteczki do zębów, pasty, 
- ręczniki papierowe, papier toaletowy, mokre chusteczki,
- nowe koce, poduszki, kołdry i pościele, 
- łopaty, miotły, wiadra, rękawiczki gumowe oraz nitrylowe, rękawice robocze męskie L, XL!
- latarki i baterie do nich, powerbanki,
- kubki plastikowe/papierowe, sztućce , talerze plastikowe/papierowe, 
- worki foliowe na śmieci oraz do sprzątania 120l, 
- gruba folia budowlana, 
- buty robocze męskie, damskie, gumowce, ubrania robocze!!!

Do nas masz za daleko? Zbiórki prowadzą również szkoły i przedszkola, Centrum NGO Środa 
Śląska, Gmina Kostomłoty, GOKiS Malczyce I wiele innych punktów. Niech odległość Was nie 
zraża. Każda pomoc się liczy i każda sztuka!

Powiatowe Centrum Kultury Alternatywnej - Środa Śląska

Tymczasowe zawieszenie 
linii autobusowej M1 
Miękinia-Leśnica
Tymczasowo zostaje zawieszona linia M1 relacji Miękinia – Mrozów – Wojnowice – Wilko-
stów – Czerna – Lenartowice – Prężyce – Gosławice – Brzezinka Średzka – Pisarzowice – 
Brzezina – Leśnica.
Ze względu na dynamicznie zmieniającą się sytuację prosimy o śledzenie komunikatów.
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• Elektromechanik (k/m) 
• Brygadzista elektromechanik (k/m) 

• Operator maszyn produkcyjnych (k/m) 
• Brygadzista obszaru produkcyjnego (k/m) 

• Magazynier (k/m) 
 

Nasza oferta: 

• Dodatkowe świadczenia (m.in. karty sportowo-rekreacyjne Medicover Sport; dofinansowanie zakupu okularów; świadczenia 
pieniężne z powodu ważnych okoliczności życiowych; ubezpieczenie na życie, ubezpieczenie grupowe), 

 
• Program rekomendacji pracowniczej – za polecenie pracownika do pracy oferujemy 2 400,00 zł, 

 
• Nagrody finansowe za doskonalenie i usprawnianie przedsiębiorstwa (nagrody za dodatkowo pełnione role, za zaangażowanie w 

usprawnianie procesu produkcyjnego oraz wnioski racjonalizatorskie). 
 

Wszystkich zainteresowanych prosimy o wysłanie swojego CV na adres e-mail: 

rekrutacja@eldisy.pl 
dołączając do CV poniższą klauzulę: 

"Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej aplikacji przez spółkę Eldisy Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Komornikach (55-300), ul. Polna 27, wpisaną do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w sądzie rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000229644, NIP: 

9131550705, REGON: 022004572 na potrzeby przeprowadzenia procesu rekrutacji na stanowisko zawarte w ogłoszeniu." 

 

 

 

Eldisy Polska Sp. z o.o. zajmuje się produkcją uszczelnień gumowych dla branży motoryzacyjnej, budowlanej i 
AGD. Działamy od 2005 roku, w Komornikach na terenie Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.  

Możemy pochwalić się produktami, których jakość potwierdza standard IATF 16949 oraz wieloletnia współpraca ze 
światowymi korporacjami takimi jak np. Volkswagen, Daimler, BMW, Miele. 

W związku rozwojem naszej firmy oraz nowymi projektami poszukujemy pracowników na 
następujące stanowiska: 

 
Miejsce pracy: Środa Śląska (Komorniki) 

Region: dolnośląskie 

 

R E K L A M A

Dzisiaj od rana trwa układanie 
worków na wale Średzkiej Wody. 

OSP Cesarzowice Osp Brodno 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rakoszycach

OSP BUKÓWEK/OSP CESARZOWICE

Do późnych godzin wieczornych strażacy OSP 
Bukówek uczestniczyli wraz ze strażakami z 
pozostałych jednostek OSP z terenu Miasta i Gminy 
Środa Śląska w napełnianiu worków piaskiem w 
miejscowości Rzeczyca.

Działania przeciwpowodziowe 16-17.09 w Rzeczycy Wczoraj Rzeczyca, dziś Brodno 
Wszystkie ręce na pokład, pomagamy jak możemy!
Zbiórka najpotrzebniejszych rzeczy dla osób, które dotknęła powódź, w naszej szkole trwa
Działamy, ratujemy co się da, razem możemy więcej.

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. J.Korczaka w Środzie Śląskiej
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Jeden z największych producentów okien i drzwi  poszukuje osób na stanowisko:

Pracownik stolarki okiennej
Praca na nowej linii w zakładzie w Komornikach k/Środy Śląskiej 

 
Zakres obowiązków: 
-         obsługa maszyn do cięcia i frezowania profili z tworzyw sztucznych i/lub aluminium, 
-         praca na podstawie dokumentacji technicznej, 
-         obsługa komputera, 
-         obsługa elektronarzędzi (wiertarki, wkrętarki, szlifierki, piły, frezarki), 
-         współpraca z kierownikiem zmiany. 
Wymagania: 
-         gotowość podjęcia pracy w systemie 2-zmianowym (06:-14:00 oraz 14:00-22:00), 
-         wykształcenie średnie lub zawodowe, 
-         umiejętność pracy w zespole, 
-         dokładność i precyzja w wykonywanej pracy, 
-         umiejętność czytania rysunku technicznego, 
-         obsługa przyrządów pomiarowych (m.in. suwmiarka), 
-         mile widziane: doświadczenie w branży stolarki okiennej i drzwiowej. 
Oferujemy: 
-         stabilne warunki zatrudnienia (umowa na okres próbny 4.600 - 5.000 brutto), 
-         premia absencyjna, 
-         premia produkcyjna, 
-         premia za polecenie pracownika, 
-         dofinansowanie wypoczynku, 
-         dofinansowanie szkoleń i kursów, 
-         możliwość uzyskania uprawnień, 
-         dofinansowanie zajęć sportowych, 
-         dofinansowanie ubezpieczenia zdrowotnego (typu LUX-MED), 
-         możliwość przystąpienia do ubezpieczenia na życie. 

Osoby zainteresowane prosimy o składanie aplikacji na adres: praca@schweiker.pl                                 
lub osobiście w siedzibie firmy.

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny  +48 71 7494 300 

Jeden z największych producentów okien i drzwi  poszukuje osób na stanowisko:

R E K L A M A

Szczegółowe informacje 
otrzymaliście Państwo po-
przez wiadomość w dzienniku 
elektronicznym.

Zbiórkę zaczynamy w środę, 
18 września.

Dary zostawiamy w holu bu-
dynku A.

Pani dyrektor Emilia Latos już 
teraz dziękuje wszystkim, którzy 
zechcą się włączyć do akcji pomo-
cy powodzianom.

Zbiórkę prowadzimy przy 
współpracy z Polskim Czerwonym 
Krzyżem Środa Śląska

SP3

Społeczność naszej szkoły włącza się w akcję zbiórki 
darów dla powodzian. Zbieramy środki czystości i 
higieny osobistej oraz żywność o długim terminie 
przydatności.

Walka z żywiołem i 
jego skutkami trwa

-  sypanie i układanie worków z piaskiem 
- dowiedz się w lokalnym sztabie kry-
zysowym gdzie jest potrzebna pomoc 
najbardziej

-  patrol sąsiedzki - bądź aktywnym 
sąsiadem, dowiedz się czy osoby star-
sze czy zmagające się z trudnościami są 
gotowi na przerwy w dostawie prądu, 
czy mają najważniejsze rzeczy pod ręką 
na wypadek ewakuacji

-  pomoc w transporcie - gdy trzeba kogoś 
lub coś przewieźć, często osoby starsze

-  zrobienie zakupów starszym sąsiadom
 -  ugotowanie posiłku / przygotowanie 

kanapek - sąsiadom lub osobom pra-
cującym przy wałach

-  zbiórka pomocy rzeczowej - ubrań, 
drobnego AGD

-  zajmij się dziećmi - jeśli ich 
rodzice wykonują inne zadania 
okołopowodziowe 

-  wyprowadzenie psa sąsiadom 
-  pomoc w sprzątaniu
-  zorganizuj w domu tymczasową opiekę 

nad zwierzętami osób które chcą wyje-
chac na czas kryzysu

- pomoc związana z wykonywa-
nym przez Ciebie zawodem/Twoim 
wykształceniem 

- dokumentacja zdjęciowa do ubezpie-
czenia - po zdarzeniu, ale jeśli się uda 
i to jest do przewidzenia, to przed falą 
powodziową

Pamiętaj! ZAWSZE dbaj o swoje 
bezpieczeństwo.
Druhnom i druhom zaangażowanym w 
działania okołopowodziowe dziękujemy 
za oddaną służbę i życzymy powodzenia 
w dalszej realizacji zadań

Chorągiew Dolnośląska ZHP

Prawdopodobnie większość z nas ma to samo uczucie, ale 
wymiar pomocy której możemy udzielić, jak i czas który 
możemy na to poświęcić, są dla każdego różne. Przygotowa-
liśmy podstawowy katalog pól służby przed i w trakcie powo-
dzi, którą możecie pełnić w tym trudnym czasie. Każdorazowo 
weź pod uwagę wymagany wiek i sprawność � zyczną, a także 
lokalne potrzeby

CHCĘ POMÓC!

Od soboty strażacy z Jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej pomagają 
mieszkańcom powiatu ząbkowic-

kiego. W tym momencie kolejna 
zmiana ratowników pompuje 
wodę z zalanych piwnic. 

Apelujemy o ostrożność na 
drogach. 

W Komendzie Powiatowej 
PSP w Środzie Śląskiej odbyło się 
posiedzenia sztabu Powiatowego 
C e n t r u m  Z a r z ą d z a n i a 
Kryzysowoego.

Trwają podsumowania i ana-
liza sytuacji. Omawiana jest mi-
niona noc oraz planowane kolejne 
działania. 

W siedzibie  Komendy 
Powiatowej PSP w Środzie 
Śląskiej pracuje sztab kryzyso-
wy. Stale jesteśmy w kontakcie z 

gminnymi centrami reagowania 
kryzysowego. 

Prosimy o słuchanie komuni-
katów z rzetelnych źródeł doty-
czących sytuacji powodziowej w 
regionie.

Apelujemy o spokój! Prosimy 
o stosowanie się do poleceń służb 
oraz sprawdzanie informacji doty-
czących objazdów, ponieważ prze-
jazd na kilku drogach w powiecie 
jest zamknięty.

KW PSP WROCŁAW, 
MŁ. BRYG. JANUSZ BĘBAS

KP PSP W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

Od poniedziałku 16 września na terenie powiatu 
średzkiego odnotowano około 30 zdarzeń 
związanych z działaniami przeciwpowodziowymi. 
Strażacy pracują przy umacnianiu wałów 
przeciwpowodziowych oraz monitoringu rzek wraz z 
owałowaniem.

Strażacy w akcji
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Po długich latach trudów i 
poświęcenia, Pani Iwona Żurek 
zakończyła swoją dyrektorską 
karierę z ogromnym poczuciem 
spełnienia i dumy z osiągnięć swo-

jej szkoły. Jej oddanie i zaangażo-
wanie w edukację będą pamiętane 
i cenione przez wszystkich, któ-
rych dotknęła swoją inspiracją.

Zakończenie pracy zawodowej to moment szczególny w 
życiu, moment, który skłania do re�eksji i wspomnień, 
ale także do podsumowania tego, co stanowi większą 
część życia. Szkoła pod czujnym dyrektorskim okiem 
piękniała z roku na rok, rozrastała się i podnosiła 
standardy kształcenia, stawała się nowoczesną 
placówką na miarę swoich czasów.

Pożegnanie wieloletniej 
dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w 
Pisarzowicach Iwony Żurek

Stałe dyżury w Urzędzie Miejskim!
Szanowni Państwo,
od dziś uruchamiamy 24 godzinny dyżur telefoniczny w Urzędzie Miejskim w Miękini.
O wszelkich utrudnieniach, które pojawią się w najbliższych dniach na terenie Gminy prosimy 
informować pod nr tel. 71 735 92 22, 71 735 92 16 lub bezpośrednio kontaktując się z operato-
rem numeru alarmowego 112.

Na wypadek cofki
W ramach współdziałania z Wodami Polskimi burmistrz Jan Marian Grzegorczyn podjął decy-
zję o zleceniu sprawdzenia i wyczyszczenia klapy zwrotnej przelewu nadmiaru wód cofko-
wych z Odry na tereny gminy Miękinia, co zapewni jej prawidłowe działanie. Zwiększy to 
poziom ochrony mieszkańców nadodrzańskich miejscowości (Głoska, Księginice, Warzyna).

Akcja workowania w Miłoszynie przy przystanku 
chwilowo zakończona. Jesteśmy w Miłoszynie w 
piaskowni. Tam workujemy piasek. 

Akcja w Miłoszynie

Zapraszamy chętnych do 
pomocy. 

Nasza lokalizacja:   
https://maps.app.goo.gl/
tzCnRW6WBuirL4Pp6

To działania prewencyjne, ale 
wolimy być przygotowani. W razie 

potrzeby będziemy obwałowywać 
domy w Miłoszynie i wał przy 
Odrze. Zapraszamy do pomocy. 

Dziękujęmy za wsparcie 
Przystanek Smaków Wilkszyn

SOŁECTWO WILKSZYN

Przed godziną 12, jeden zastęp 
został zadysponowny do wypad-
ku drogowego między Miękiną, 
a Błoniem.

Serdecznie dziękujemy wszyst-
kim osobom pomagającym przy 

wzmocnieniu wałów. Dziękujemy 
za każdy przerzucony worek, za 
każdą podarowaną kanapkę. Bez 
Was to by się nie udało.

OSP MIĘKINIA

Dwa nasze zastępy spędziły wiele godzin w 
okolicach miejscowości Preżyce. Prowadziliśmy tam 
umacnianie wałów.

Strażacy pracują 
i… dziękują

Chcesz 
otrzymywać 
naszą gazetę 
zanim trafi 
do punktów 
kolportażu?

Express na Twoją 
skrzynkę mailową!

Dopisz się do listy mailingowej:
www.prenumeruj.otomedia.pl
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W spotkaniu, zainaugurowa-
nym przez burmistrza Miękini 
Jana Mariana Grzegorczyna, wzię-
ło udział ponad trzydzieści osób 
reprezentujących rozmaite środo-
wiska i branże. W większości byli 
to przedstawiciele przedsiębiorstw 
działających na terenie gmi-
ny, w tym m.in. z firmy Persan, 
WAGO-ELWAG, LEG-TUR, a 
także  Zespół Elektrociepłowni 
Wrocławskich KOGENERACJA 
S.A.  W spotkaniu uczestniczył 
również profesor Robert Lis z 

Politechniki Wrocławskiej oraz 
przedstawiciele dolnośląskich 
gmin i powiatów. 

Część spotkania miała charak-
ter wykładów, podczas których 
przedstawiciele Krajowej Izby 
Klastrów Energii przekonywali 
o zasadności wdrożenia klastra, 
ZKlaster ze Zgorzelca wskazywał 
na znaczenie klastrów w bilanso-
waniu energetycznym, a Marcin 
Popkiewicz przybliżył uczest-
nikom kwestie transformacji 
energetycznej Polski z uwzględ-

nieniem zagadnień dotyczących 
zmian klimatu i najnowszych 
rozwiązań w zakresie gospoda-
rowania energią.

W części warsztatowej spotka-
nia uczestnicy wymieniali się po-
mysłami odnośnie potencjalnego 
wkładu i udziału poszczególnych 
podmiotów w tej inicjatywie.

Funkcjonowanie Klastra 
Energii z udziałem lokalnych 
przedsiębiorców i Gminy po-
zwoli na bilansowanie miejsco-
wego zapotrzebowania i produkcji 
energii elektrycznej przy obniże-
niu kosztów dystrybucji energii. 
Dodatkowo, wzajemne bilanso-
wanie oznacza mniejszy pobór 
mocy całej gminy z elektrowni 
konwencjonalnych przyczynia-
jąc się do czystszego klimatu 

i postępu technologicznego w 
zakresie pozyskiwania i oszczę-
dzania energii elektrycznej. Dla 
powodzenia przedsięwzięcia nie-
zbędna jest jednak szeroka wiedza 
ekspercka. Wsparcie w tym za-
kresie zapewnia nam Politechnika 
Wrocławska.

Jeszcze w tym roku Gmina 
Miękinia planuje zorganizowanie 
2 spotkań pogłębiających tema-
tykę klastra energii oraz 2 wizyty 
studyjne do gmin, na terenie któ-
rych klastry już funkcjonują.  

Warsztaty poświęcone nowo 
powstającemu Klastrowi Energii 
zostały dofinansowane ze środ-
ków Krajowego Programu 
Odbudowy i Zwiększania 
Odporności. 

Za nami pierwsze warsztaty poświęcone nowo 
powstającemu Klastrowi Energii. To nowa inicjatywa 
w gminie Miękinia bazująca na światowych trendach 
dotyczących gospodarowania energią.

Klaster Energii – podsumowanie warsztatów

Środki przekazane przez 
Polskie Sieci Elektroenergetyczne 
S.A. zostaną przeznaczone na za-
kup materiałów budowlanych do 

budowy altany przez mieszkań-
ców miejscowości.

Obecnie na ukończeniu jest 
opracowanie projektu technicz-
nego altany. Realizacja zadania 
wpisuje się w założenia progra-
mu Wzmocnij Swoje Otoczenie 
jako miejsce spotkań lokalnej 
społeczności. Dzięki budowie al-
tany mieszkańcy Czernej zyskają 
zadaszone miejsce do organiza-
cji spotkań, dożynek, festynów, 
itp. bez względu na warunki 
atmosferyczne.

Realizacja zadania powinna 
potrwać do końca października br.

„Wzmocnij Swoje Otoczenie” 
to program grantowy skiero-
wany do mieszkańców tere-
nów, na których Polskie Sieci 
Elektroenergetyczne prowadzą 
inwestycje lub eksploatują istnie-
jącą infrastrukturę. Celem pro-
gramu jest wsparcie projektów 
związanych z rozwojem lokalnej 
infrastruktury społecznej, aktywi-
zacją życia społecznego i kultural-
nego oraz finansowa pomoc w ich 
wdrożeniu. Jego idea jest zbliżona 

do znanego i sprawdzonego roz-
wiązania, jakim jest budżet party-
cypacyjny, dzięki któremu miesz-
kańcy mogą aktywnie zmieniać 
swoją okolicę. W sześciu edycjach 
programu, PSE przyznały już po-
nad 1050 grantów o łącznej warto-
ści prawie 22 mln złotych.

Szczegółowe informacje o 
programie i jego organizatorze 
dostępne są na stronach interne-
towych https://www.wzmocnijo-
toczenie.pl, https://www.energe-
tycznykompas.pl

Gmina Miękinia 
pozyskała 
dofinansowanie w kwocie 
24 tys. zł z programu 
Wzmocnij Swoje 
Otoczenie na budowę 
altany w Czernej.

W Czernej powstanie drewniana altana

Wkrótce rozpoczną się prace 
nad budową nowoczesnej stacji 
uzdatniania wody w miejsco-
wości Źródła oraz nad wyko-
naniem strategicznych odwier-
tów studziennych. W pierwszej 

kolejności wykonana zostanie 
dokumentacja techniczna, a na-
stępnie ruszą prace budowlane.

Przedsięwzięcia, których 
łączna wartość wynosi blisko 
65 milionów złotych, są fun-
damentem rozwoju lokalnej 
infrastruktury wodociągowej. 
W poniedziałek 19 sierpnia bur-
mistrz Jan Marian Grzegorczyn 
podpisał aż pięć umów z wyko-
nawcami. To kluczowy krok w 
ramach projektów związanych 
z zapatrzeniem w wodę.

Wykonawcami nadzorujący-
mi inwestycje są firmy Hasder 
oraz ENVI Konsulting, które 

będą czuwać nad jego pra-
widłową realizacją. Jednym z 
głównych wykonawców została 
firma Terlan z Poznania, która 
za kwotę ponad 46 milionów 
złotych zbuduje nowoczesną 
stację uzdatniania wody wraz 
z drogą dojazdową, co znacząco 
poprawi dostęp do czystej wody 
zarówno dla mieszkańców, jak i 
lokalnego przemysłu.

Firma Elektrotim S.A. pod-
jęła się wykonania odwiertów 
studziennych na ujęciach w 
Lutyni oraz ujęciu Kadłub-
Źródła, za co otrzyma 7,36 mi-
liona złotych. Równocześnie 
firma My Wave zajmie się 
budową rurociągów łączących 
studnie z nowymi stacjami 
uzdatniania wody – koszt tej 
inwestycji to ponad 10 milio-
nów złotych.

Prace mają potrwać maksy-
malnie 24 miesiące, a efekt koń-
cowy zapewni Gminie Miękinia 
długofalowe bezpieczeństwo w 
zakresie zaopatrzenia w wodę.

Inwestycje pn. „Stworzenie 
warunków dla rozwoju 
Podstrefy Miękinia w ramach 
Legnickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - etap 2” oraz 
„Zapewnienie ciągłości do-
staw wody na terenie gminy 
Miękinia” są dofinansowane w 
ramach Rządowego Funduszu 
Polsk i  Ł ad :  Programu 
Inwestycji Strategicznych”.

Gmina Miękinia wkracza w nowy etap rozwoju dzięki 
dwóm kluczowym inwestycjom, które zapewnią jej 
mieszkańcom stabilne dostawy wody przez wiele lat.

Wielkie inwestycje w gminie Miękinia 
o wartości prawie 65 milionów złotych

Obecnie prowadzony jest stały 
monitoring wałów, podejmowa-
ne są niezbędne działania zabez-
pieczające. W tej sprawie pozo-
stajemy w kontakcie z Wodami 
Polskimi oraz zarządzaniem 
kryzysowym w powiecie średz-
kim oraz Dolnośląskim Urzędzie 
Wojewódzkim.

Stale kontrolowane są miej-
scowości odrzańskie (Głoska, 
Księginice, Warzyna, Prężyce).

Monitoring stanu wód prowa-
dzony jest również w pozostałych 
miejscowościach na terenie gminy.

Ponownie apelujemy, aby nie 
wierzyć w nieprawdziwe infor-
macje rozpowszechniane przez 
nieuprawnione osoby. Wszystkie 
istotne informacje będą Państwo 
przekazywane na bieżąco poprzez 

www.miekinia.pl oraz fb gminy 
Miękinia.

O wszelkich utrudnieniach, 
które pojawią się w najbliższych 
dniach na terenie gminy prosi-
my informować GCR pod nr tel. 
603814208 lub bezpośrednio kon-
taktując się z operatorem numeru 
alarmowego 112.

Po posiedzeniu Gminnego Centrum Reagowania 
podjęto decyzję o wprowadzeniu na terenie gminy 
Miękinia pogotowia przeciwpowodziowego z dniem 
17.09.2024 od godziny 15.00. Stan pogotowia 
przeciwpowodziowego wprowadzono na podstawie 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (art. 31a) oraz w oparciu o ocenę 
zagrożenia powodziowego.

Pogotowie 
przeciwpowodziowe 
w gminie Miękinia



10 20 września 2024 • Express Średzki • Powiat

Rzeczy można dostarczać do:
- harcówki ul. Dworcowa 4a 
(mały budynek, wejście od strony 
bloków) termin po kontakcie na 
priv 3. Malczycki Szczep Harcerski 
„Ogień” lub Ula Żerdzińska 
Naszą akcję wspierają 
Żłobek Publiczny „Szczęśliwe 
Misie”  w Malczycach w 
Malczycach - rzeczy można do-
starczać w godz. 6.30-16.30
GOKiS Malczyce - rzeczy można 
dostarczać w godz. 08.00-20.00
Zbieramy:
- Latarki (najlepiej czołówki) ba-
terie AA i AAA

- Chemia gospodarcza (do 
sprzątania)
- Ręczniki
- Mokre chusteczki 
- Żywność w puszkach i słoikach 
(gotowe dania)
- batony energetyczne, czekolady 
- Skarpetki i bielizna osobista 
(nowa!)
- Gumowe rękawice
- Wytrzymałe worki na śmieci
- szufelki 
Nie zbieramy ubrań!

3. Malczycki Szczep HarcerSki 
„Ogień”

zbiórka dla osób poszkodowanych w powodzi trwa, 
kolejny transport planujemy na sobotę, dlatego 
prosimy o przynoszenie rzeczy do najbliższego 
piątku.

Harcerze w powodziowej akcji

Udrażniali też koryto Cichej 
Wody, ale zorganizowali także 
zbiórkę darów dla poszkodowa-
nych powodzią w Kłodzku i do-
starczyli je na miejsce.

OSp kSrg Udanin

Strażacy OSp kSrg 
Udanin już 13 września 
uszczelniali workami z 
piaskiem wejścia do Sp 
w Udaninie.

Przygotowania trwają
Aktualnie na miejscu działają 

zastępy: OSP Ujazd Dolny, OSP 
Jarosław

OSp kSrg UJazd gÓrny

prosimy mieszkańców żeby w miarę możliwości 
zabezpieczali swój dobytek. Worki oraz piasek są 
dostępne na placu przy przystanku oraz przy starej 
remizie.

Wzmacnianie wału 
na rzece Jarosławiec

Pierwsze działania przy by-
łej przeprawie promowej w 
Malczycach przy ul. Sienkiewicza 

Drugie na wodociągach 
w Malczycach  Trzecie na 
Oczyszczalni Nieczystości

OSp Malczyce

Malczyccy strażacy razem z mieszkańcami działają 
przy budowaniu wałów przeciwpowodziowych.

Bitwa o wały w Malczycach
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Szanowni Rodzice,
sytuacja na Dolnym Śląsku 

jest trudna i bardzo niepewna.
Gminy powiatu średzkiego 

oraz sąsiednie Kąty Wrocławskie 
stawiają czoła żywiołowi i pracu-
ją ratując miejscowości.

Docierają do nas informacje 
o kolejnych zalanych drogach, 
niestety także w miejscowo-
ściach, w których mieszkają nasi 
uczniowie.

Prosimy o śledzenie ko-
munikatów na naszym profilu 
oraz stronie www. Obecnie 
nie możemy zagwarantować, 
że nasz szkolny autobus doje-
dzie do wszystkich planowych 
miejscowości.

Prosimy także o wyrozumia-
łość, gdyby autobus z przyczyn 
od nas niezależnych po prostu 
nie dojechał - przy takiej dyna-
mice i rozwoju sytuacji wszystko 
może zmienić się z minuty na 
minutę.

Weryfikujemy w tej chwili 
informację dotyczącą dojaz-
du w stronę Bogdaszowic (od 
krzyżówki z Jarząbkowicami). O 
wszelkich zmianach czy utrud-
nieniach będziemy Państwa 
informować.

Na ten moment szkoła funk-
cjonuje w standardowym trybie.

Życzymy dużo spokoju w 
tym trudnym czasie.

Szkoła PodStawowa im. św. 
Jana BoSko w karczycach

dzięki zaangażowaniu 
weroniki wiertelak - 
Sołtyska Bogdaszowic 
- zakaz wjazdu do 
Bogdaszowic powinien 
zostać usunięty.

Niepewne dojazdy

VIA poszukuje nowych pracowników!

Produkcja i operatorzy maszyn
Zostań członkiem naszej ekipy!

VIA jest liderem w Polsce w zakresie 
stosowanie procesów obróbki wibrościernej 
oraz odtłuszczania przemysłowego!

Branża automotive / Technologia Hi-Tech

Aplikacje prosimy składać osobiście 
w siedzibie �rmy lub mailem 
na p.mirkowski@v-i-a.de , 
produkcja@v-i-a.de

Więcej informacji na stronie 
�rmy: www.v-i-a.pl

R E K L A M A

Projekt 71 na wałach

Oddział średzki pomagał w wielu miejscowościach w powiecie średzkim.
Na zdjęciach prezentujemy sytuację w Malczycach i Brzezince Średzkiej (gmina Miękinia).
Stowarzyszenie Projekt 71

13.09. o godzinie 19:51 zostaliśmy zadysponowani do naszej miejscowo-
ści, gdzie woda zalewała posesje oraz dom. Nasze działania polegały na 
zabezpieczeniu posesji workami z pisakiem
14.09. o godzinie 11:09 zostaliśmy zadysponowani do zalanej posesji w 
naszej miejscowości
15.09. o godzinie 23:36 zostaliśmy zadysponowani do zalanej posesji w 
miejscowości Pielaszkowice
16.09. o godzinie 8:10 zostaliśmy zadysponowani do udrożnienia rowu 
w miejscowości Różana
16.09. o godzinie 11:25 zostaliśmy zadysponowani do zalanej piwnicy w 
naszej miejscowości 
16.09. o godzinie 20:02 zostaliśmy zadysponowani dwoma zastępami do 
pomocy w miejscowości Piotrowice (gmina Kostomłoty), gdzie woda prze-
rwała wały i zaczęła zalewać miejscowości

oSP kSrG Pichorowice

Zapis intensywnych działań

Kolejny dzień walki 
z żywiołem

Robimy co w naszej mocy, ale natura rządzi się swoimi prawami. Prosimy mieszkańców o 
zadbanie zabezpieczenia swoich posesji oraz stosowanie sie do komunikatów i polecen służb 
ratowniczych.

OSP KSRG UJAZD GÓRNY
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WPBM MÓJ DOM S.A. MD Prefabrykacja
Oddział w Źródłach (gmina Miękinia)

ul. Stalowa 5, 55-330 Źródła
producent nowoczesnych oraz innowacyjnych prefabrykatów betonowych poszukuje m.in.:

•	Pracownika Produkcji
•	Stolarza Szalunkowego
•	Operatora Maszyn Zbrojarskich
•	Magazyniera – Załadunkowego

Oferujemy:
•	umowę	o	pracę	od	samego	początku
•	stabilność	zatrudnienia
•	atrakcyjny	i	motywacyjny	system	wynagrodzeń
•	rozbudowany	system	szkoleń	oraz	wsparcie	w	realizacji	zadań
•	możliwość	przystąpienia	do	prywatnej	opieki	medycznej,	pakietu	sportowego	oraz	

ubezpieczenia	grupowego
•	możliwość	rozwoju	w	prężnie	rozwijającej	się	firmie	nastawionej	na	innowacyjne	

rozwiązania	i	nowoczesne	technologie

W MD Prefabrykacja kierujemy się wartościami takimi jak innowacyjność, 
jakość i zrównoważony rozwój. Nasze projekty są pełne ambicji, a załoga jest 
najważniejszym elementem naszego sukcesu.

Chętnych zapraszamy do aplikowania 
poprzez stronę: www.mdprefabrykacja.pl/pl/kariera/ 

lub na adres: rekrutacja@mdprefabrykacja.pl
nr tel.: 71 721 49 66

Zgodnie	z	art.	24	ust.	6	Ustawy	z	dnia	14	czerwca	2024	o	ochronie	sygnalistów,	Procedura	zgłoszeń	wewnętrznych	dotycząca	zgłaszania	naruszeń	prawa	
dostępna	jest	na	stronie	internetowej	WPBM	„MÓJ	DOM”	S.A.	pod	linkiem	https://mdprefabrykacja.pl/pl/kontakt/zgloszenie-naruszen-prawa/

TecSolum Sp. z o.o. światowy lider produkcji szczotek do zamiatarek z siedzibą w Komornikach/ k.Środy Śląskiej
poszukuje Pracownika na stanowiska:

Do zadań należeć będzie:
OPERATOR PRODUKCJI

• Realizowanie procesu produkcyjnego zgodnie z procedurami
• Przestrzeganie norm jakościowych
• Dbanie o czystość na stanowisku pracy
• Przestrzeganie zasad BHP

Wymagania:
• Doświadczenie na stanowisku pracownika produkcji
• Gotowość do pracy w systemie zmianowym
• Zaangażowanie i rzetelność podczas wykonywanych obowiązków
• Umiejętność pracy w zespole
• Zdolności manualne

Do zadań należeć będzie:
ELEKTROMECHANIK

• Usuwanie bieżących awarii
• Konserwacja i naprawa maszyn/urządzeń mechanicznych
• Wykonywanie zaplanowanych remontów i przeglądów maszyn
• Udział w modernizacjach maszyn i urządzeń produkcyjnych
• Zgłaszanie zapotrzebowania na części zamienne
• Raportowanie przełożonemu wszelkich niezgodności

Wymagania:
• Doświadczenie na podobnym stanowisku
• Wykształcenie min.zawodowe (mile widziane średnie techniczne)
• Zdolności manualne, umiejętność rozwiązywania problemów technicznych
• Umiejętność pracy z dokumentacją techniczną
• Duża samodzielność w działaniu, zaangażowanie oraz wysoka dyscyplina
• Mile widziana znajomość podstaw elektryki i pneumatyki
• Mile widziane uprawnienia SEP do 1KV.

Oferujemy:
• Umowę o pracę
• System premiowy
• Szkolenie wewnętrzne
• Świadczenia pracownicze m.in. wczasy pod gruszą, świadczenia na święta, ubezpieczenie grupowe, 

wyjazdy integracyjne, owocowo-jogurtowe poniedziałki
• Pracę w zgranym zespole, zapewniającym wsparcie i dobrą atmosferę.

Osoby zainteresowane zachęcamy do przesłania CV na adres e-mail: 
e.matkowska@tecsolum.com
lub kontaktu pod numerem telefonu: 601 209 072.

R E K L A M A

Dzięki wsparciu �nansowemu mogliśmy ubrać 
nasze grupy młodzieżowe w sprzęt treningowy i 
meczowy. Dziękujemy również naszemu trenerowi 
Tadeuszowi Latale, który jest pracownikiem �rmy 
Tecsolum, za wsparcie naszych działań. 

Serdecznie dziękujemy
MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

W imieniu MLKS Polonia Środa Śląska, pragniemy złożyć serdecznie 
podziękowania �rmie Tecsolum, za ufundowanie dla naszego klubu kompletu 
meczowego dla najmłodszej grupy skrzatów, oraz koszulek treningowych dla 
grup żak, orlik i młodzik.

Podziękowania dla Tecsolum

Po błędzie Kuby Dudziaka, 
przeciwnicy zdobyli gola i wyszli 
na prowadzenie. 

Od tego momentu przewaga 
była tylko po jednej stronie, czy-
li naszego zespołu. Już pierwszą 
okazją do zdobycia gola na remis 
miał Tomek Wroński, który jed-
nak nie wykorzystał rzutu karne-
go. Potem już poszło. 

Zdobyliśmy 5 goli. Błędem 
było by napisać, że drużyna z 
Lubania nic nie grała. Grała, ale 
nie na tyle żeby zatrzymać nasz 
zespół. Za niestrzelony rzut karny 
zrehabilitował się Tomek Wroński, 
ale to jak... przepięknym strzałem 
z rzutu wolnego. Gol typu stadio-
ny świata. 

Strzelcami bramek dla naszej dru-
żyny byli:
Kacper Głowieńkowski x3 
Igor Wargin 
Tomek Wroński 

***
Teraz o naszych rezer-

wach. Piszemy tyle ile wiemy. 
Podopieczni trenera Matuszyka 
pokonali na wyjeździe drużynę KS 
Dobroszów 10:0. 
Gole dla naszej  drużyny 
zdobywali:
Gol samobóczy 
Patryk Piela 
Milla Chatora 
Tomasz Klimczak x2

Kuba Grzegorczyk x2 
Adrian Tacikiewicz x2 
Wojtek Rajczykiewicz

***
W  trakcie meczu z Łużycami, 

pojawiły się koszulki dla kibiców, 
które zaczęliśmy rozprowadzać dla 
fanów naszej drużyny. W takich 
samych nowych strojach zagrali 
podopieczni trenera Pedryca w 
dzisiejszym meczu. Koszulki tra-
�ły do starszych kibiców jak i też 
tych najmłodszych. 

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Zaczniemy od I zespołu. Podopieczni trenera 
Pedryca, bardzo pewnie, pokonali u siebie Łużyce 
Lubań 5:1. Wysokie zwycięstwo naszej drużyny, choć 
zaczęło się od tzw. „zonka” już w 2 minucie.

Podsumowanie naszych 
seniorskich drużyn

Grupa Treningowa 
Dla Małych Piłkarzy 
Prowadzimy nabór do grupy treningowej dla najmłodszych zawodników! 
Jeśli Twoje dziecko ma między 4 a 6 lat i chce rozpocząć swoją przygodę ze spor-
tem, to idealna okazja! Pod okiem doświadczonych trenerów maluchy będą 
mogły rozwijać swoje umiejętności, uczyć się współpracy i przede wszyst-
kim dobrze się bawić!
Treningi: Środa 19:15-20:15 oraz piątek 17:45-18:45
Miejsce: Orlik ul. Mostowa 13A Środa Śląska
Wymagania: Wygodne ubranie i buty sportowe i dużo energii!
Zapisy już ruszyły – liczba miejsc ograniczona! Aby zapisać swoje dziecko, skon-
taktuj się z nami poprzez wiadomość prywatną lub telefonicznie: 790 260 611 
Do zobaczenia na boisku! KS „Skarby” Środa Śląska




